
どうぞよろしくお願い申し上げます 

ＭＨＩ福岡株式会社 
福岡県知事登録旅行業第２－８２５号 

所在地／福岡県北九州市小倉北区室町2-9-1 

創  業／２０１５年１１月 

資本金／１，7００万円 

代表者／代表取締役社長 奥野剛久 

業  績／売上高 ７０，０００千円（２０１９年８月期） 

主要取引先／株式会社JTB、第一交通産業株式会社

株式会社スターフライヤー、日本航空株式会社、株式

会社ジャルパック、雄獅旅行社有限公司（台湾）、HIS

香港、 YOUTOUR株式会社（韓国）、NTABI株式会社

（韓国）、株式会社エフエム福岡、ANAあきんど株式会

社、ANAビジネスソリューション株式会社、株式会社グ

ラノ24K、九州旅客鉄道株式会社ほか 

正会員 

これまでの活動実績 

2017年 
 
2018年 
 
2018年 
 
2018年 
 
2018年 
 
2018年 
 
2018年 
 
2020年 
 
2021年 
 
2022年 
 
2023年 
 
2023年 
 
2024年 
 
2024年 

1月 
 

2月 
 

3月 
 

5月 
 

6月 
 

10月 
 

11月 
 

4月 
 

4月 
 

4月 
 

4月 
 

6月 
 

4月 
 

9月 
 

北九州市都市圏「魅力発信事業」受託 
 
福岡県観光振興課在福岡タイ領事館メディア対応 
 
福岡県観光振興課インバウンドガイドブック掲載 
 
福岡県文化振興課ラグビーユースチーム文化体験 
 
福岡県香港事務所・台中訪日団短期研修受入対応 
 
福岡県観光振興課欧州WEBメディア対応 
 
福岡県観光振興課中国OTA事業社受入対応 
 
北九州市・上海での市プロモーション業務受託 
 
福岡県観光政策課「新たな観光地域づくり」事業対応 
 
福岡県観光政策課「新たな観光地域ﾓﾆﾀｰﾂｱｰ」実施対応 
 
福津市大峰山キャンプ場運営受託 
 
福岡県DC向け「新たな観光地域ﾓﾆﾀｰﾂｱｰ」企画対応 
 
福岡県観光政策課「ｲﾝﾌﾙｴﾝｻｰ活用招聘事業」対応中 
 
観光庁「ｲﾝﾊﾞｳﾝﾄﾞ消費拡大・質向上推進事業」対応中 
 
 

実施年月 内容 

など 

ＭＨＩ福岡株式会社（奥野） 

会社概要 

Confidential 

Since 2015～おかげさまでPre10周年! 


