

# どうぞよろしくお願ひ申し上げます

Since 2015～おかげさまでPre10周年!

## 会社概要

**MHI福岡株式会社**  一般社団法人  
日本旅行業協会 正会員

福岡県知事登録旅行業第2-825号

所在地／福岡県北九州市小倉北区室町2-9-1

創業／2015年11月

資本金／1,700万円

代表者／代表取締役社長 奥野剛久

業績／売上高 70,000千円(2019年8月期)

主要取引先／株式会社JTB、第一交通産業株式会社

株式会社スターフライヤー、日本航空株式会社、株式

会社ジャルパック、雄獅旅行社有限公司(台湾)、HIS

香港、YOUTOUR株式会社(韓国)、NTABI株式会社

(韓国)、株式会社エフエム福岡、ANAあきんど株式会

社、ANAビジネスリューション株式会社、株式会社グ

ラノ24K、九州旅客鉄道株式会社ほか

## これまでの活動実績

実施年月	内容
2017年 1月	北九州市都市圏「魅力発信事業」受託
2018年 2月	福岡県観光振興課在福岡タイ領事館メディア対応
2018年 3月	福岡県観光振興課インバウンドガイドブック掲載
2018年 5月	福岡県文化振興課ラグビーユースチーム文化体験
2018年 6月	福岡県香港事務所・台中訪日団短期研修受入対応
2018年10月	福岡県観光振興課欧州WEBメディア対応
2018年11月	福岡県観光振興課中国OTA事業社受入対応
2020年 4月	北九州市・上海での市プロモーション業務受託
2021年 4月	福岡県観光政策課「新たな観光地域づくり」事業対応
2022年 4月	福岡県観光政策課「新たな観光地域モニターリング」実施対応
2023年 4月	福津市大峰山キャンプ場運営受託
2023年 6月	福岡県DC向け「新たな観光地域モニターリング」企画対応
2024年 4月	福岡県観光政策課「インフルエンサー活用招聘事業」対応中
2024年 9月	観光庁「インバウンド消費拡大・質向上推進事業」対応中

など